icipal de Marcelino Vieira - CMMV
io Manoel Vicente de Oliveira

PJ: l)íi,392.f)Sl0tfil-95

rnDrcÁçÃo rPlg- I 2ü27

Solicita a ilumiaação da Travessa Beco Do FreJó até a Poate.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marcelino

Vieira

Miguel Francinildo de Aquino, representâÍrte legal do legisl,ativo vieirense,

indico ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regirnento Interno desta Casa

e após aFrovação plenária, para que seja providenciada a iluminação da

Travessa Beco Do Frejó até a Ponte.

JI'gTIFICATIII&

§eril apresentada em Pleaário

Marcelino Vieira, 13 de outubro de 2O2I.

urGrrEL FRAIICII|TLTX) DE aQrrrro
VE,RDA,I,o.R CMTII.

Traressa lleo Fontes. s/n. Centro. HF 589'10-[180

ilarcelino Yieira / Rio Grande do l{orie
EamammarcelinoyieirarnEgmail.com